
Zarządzenie Nr 59/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie układu wykonawczego

do uchwały Nr XL / 275/2009 Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

!

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),

art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz par. 12, pkt.3 uchwały

Nr XXXIV / 232 / 2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok - zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

Adam Bodzioch



Załącznik

do Zarządzenia Nr 59 / 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 czerwca 2009 roku

dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 rok

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf » «

kwota w zł kwota w zł

700 70005 0470 5000
700 70005 0750 20000
700 70095 6298 5000000

750 75023 2370 1 300

754 75416 0570 1 500

756 75618 0460 37800

900 90001 0690 10000

razem dochody 37800 50378001

010 01010 4390 80000
010 01010 6050 5000 551 000
010 01010 6058 15000

010 01095 2900 60000

600 60014 6620 145

700 70095 6050 240000
700 70095 6058 5000000
700 70095 6059 350000
700 70095 6220 240000

750 75023 4300 13145
750 75023 6050 2340
750 75023 6059 2340

801 80101 4040 4600
801 80101 6050 4600

900 90001 6220 23000

926 92601 6050 51 000

razem wydatki 821 085 5821 0851

wg uchwały RM nr XL / 275 /2009 z dnia 24.06.2009


